
quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00966 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

MACAUBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000

Macaúbas ̂ ̂ ahia - Fone:(77) 3473-1461
CNRJ; 13.782.461/0001-05 /macaübas»ba7

DECRETO MUNICIPAL N° Ò064/2018 de 01 de Agosto de 2018.

Art. 1° - Fica Nomead
RODRIGUES SILVA, para exercer
de COORDENADORA DE MÉD
conformidade com a Lei 511/20

Nomeia a Senhora Rênia Naiara
Novais Rodrigues Silva, para ocupar o
cargo de livre nomeação e
exoneração de Coordenadora de
Média e Alta Complexidade e dá
outras providências".

O Prefeito Municíilàl de Macaúbas, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais,

DECRETA:

tcArt. 2° - Este Decre
publicação, ficando revogadas todas

a Senhora RÊNIA NAIARA NOVAIS
cargo de livre nomeação e exoneração
A E ALTA COMPLEXIDADE, em
1, deste Município.

entrará em vigor na data de sua
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gatãnete do Prefeito, em 01 de Agosto de 2018.

AMÉLIO C OSTA JÚNIOR
Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BC641D3F5D2DA3E8859EB8FDE5E2B71



quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00966 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BC641D3F5D2DA3E8859EB8FDE5E2B71



quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00966 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BC641D3F5D2DA3E8859EB8FDE5E2B71


		2018-08-02T13:24:10-0300




